REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr. 5 {7 Prot. Peshkopi, mé.0:3/02/2023
DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE T KADASTRIES

SHPALLJE
Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés Dibér , né zbatim t& VKM-sé Nr.827 , daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave (€ hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé,
(€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim | ligjit
2072020 * Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né Republikén e Shqipérisé “ ka marré
né shqyrtim kérkesat e qytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :
Pér sa mésipér kérkojmeé :

-T¢ behet afishimi publik 30 ditor prané Agjensisé Shtetérore (& Kadastrés kjo bazuar né pikén
8 (& VKM-s¢ Nr.827 , daté 30.09.2020 .

-Né& momentin e pérfundimit t& kétij afati ( 30 ditor ) jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
(¢ tyre dhe listén emérore.

DREJTOR
DANJEL GJURA

TRUALLI TE DHENAT E ZONA
| NR | OBIEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT E PASURISE | QYTETI/ESHATI
- Sipm 2 Nr. Pas Sip m2 ZK Emer/Mbiemer Bashkia
ARLIND FITIM
. 226.75 2/124/1 7374 2932 HOXHA DIBER PESTTKOPI
ALBIAN FITIM
2 126 2/92/1 426 | 2932 HOHXA DIBER | PESHKOPI |
' HAXHI FITIM HOXHA
3 3496 | 21251 | 4696 | 2932 O DIBER PESHKOPL |



A4
Nr. Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

DREJTUAR : NJESIA ADMINISTRATIVE PESHKOPI

Peshkopi, mé. 03/02/2023

Lénda : Kérkesé pér afishim publik té pérfituesve té objekteve sipas VKM nr 827 dt

30.09.2020

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t&€ Kadastrés Dibér , né zbatim t€ VIKM-sé Nr.827
, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin ¢ rregullave t€ hollésishme pér miratimin ¢ dokumentit (&
pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim
“, ligjit 20/2020 “ Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t€ pronésisé né Republikén e Shqipérisé
“ ka marré né shqyrtim kérkesat e gytetaréve sipas tabelés bashkélidhur kérkesés :

Pér sa mésipér kérkojmé :
-Té& béhet afishimi publik 30 ditor prané Njésisé Administrative .
-Né momentin e pérfundimit t€ kétij afati ( 30 ditor ) jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka
patur ose jo ankesa / vérejtje nga subjektet lidhur me pasuriné objekt trajtimi .

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendojest e objekteve dhe té truallit funksional
té tyre dhe listén emérore.

DANJEL GJURA

R
;

ZONA
TRUALLI TE DHENAT E B
| NR OBJEKTI FUNKSIONAL SUBJEKTIT PASURISI

Sipm2 | Nr.Pas | Sipm?2 ZK Emer/Mbiemer - Bashkia

| 226.75 2/124/1 7374 2932 ARLIND FITIM HOXHA DIBER

2 126 2/92/1 426 2932 ALBIAN FITIM HOHXA DIBER

3 349.6 2/125/1 469.6 2932 HAXHI FITIM HOXTA DIBER
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: DIBER
QARKU: DIBER

BA SHKIA: DIBER

ZONA KADASTRALE: 2932

ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI
INDEK SII HARTES: K-34-77-(238-C)

SHKALLA: 1:500
DATA: 20/01/2023

KRGJ SH

x= £349213 24

y= 4B170ELTY

KUFITARE T:

VE RI NrPas 2/1

JUG NinPas 2/12471 2112461
LINDJE NiPas 2/92/1
PERENDIM  NrPas 2/912/92/2

SCKTORITHARTOGRAFISE:
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DREJTORPPEREAQLESUES I SUBJEKTIT: DAMJEL

NUMRI UNIK (INDEKS):

02 9030328
NR. 1 APLIKIMIT: 23
NR. PA SURISE: 2/92/1

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 584

PR. SHTET = PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 126
POSEDUESE  ALBIAN  FITIM HOXHA

emér atesia mbiem ér

Legjenda

4 HYRJE

[:] OBJEKT
[ ]PARCEL

——— KUFIPARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST

PERGJEGJES

GJURA ~==T_ 1,5




GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 02 9030327

2123471

DREJTORIAE ALUIZNI-T: DIBER
QARKU: DIBER NR. T APLIKIMIT: 22
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 2112611
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 3496
ADRE SA E PA SURISE: PESHKOPI PR. SHTET = PR, E TE TRETEVE = PR, TE VET =
INDEK SI 1 HARTE S: K-34-77-(238-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 3496
SHRALLA: 1:500 POSEDUESE  HAXHI  FITIM  HOXHA
DATA: 20/01/2023 ' emir atesia mbiem Er
o £24028.04 KRGJ SH 321710638
[t

DREJTOR PP REAQESUES | SUBJEKTIT: DANJEL

! 11');“ 3 ) Legjenda ;z 55:252;’2:
KUFITARL I: 4 HYRJE
VIR NrPas 27910
NG Nipas 2012411 [ JOBJEKT
LIND JE NiPas 20134 [ |PARCEL
PERENDIM  NiPas 2012471 27911 —— KUFIPARCELE
SUKTORITHARTOGRAFISE: v SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  RIZA LU [ 7 SPECIALIST
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NI
e

BJLI.R.A“ == ‘ ‘l\\\ =




GENPLAN

—
DREJTORIA E ALUIZNI-T: DIBER NUMRI UNIK (INDEKS): 02_9030326
QARKU: DIBER NR. I APLIKIMIT: 21
BA SHKIA: DIBER NR. PA SURISE: 2712441
ZONA KADA STRALE: 2932 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 830
ADRE SA E PASURISE: PESHKOPI PR, SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEK SI 1| HARTE S: K-34-77-(238-C) SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 226.75
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE  ARLIND  FITIM HOXHA
DATA: 20/01/2023 sivir atesia mbiemér

KRGJ SH y2 5877084 53
T S S~

PERENDIM NrPas 2/91.2/12442

Legjenda
KUFITARE T: 4 HYRJE

VE R NrPas 209201 202501 29141

JUG NrPas 2/103 |:| QRJET

LINDJE NiPas 20134 2/126/1 [ ]PARCEL

— KUFI PARCELE

SEKTORITHARTOGRAFISE:

SPECIALIST RIZ A

PERGILGJES ERIDM

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
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PERGJEGJES
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